
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 
“ ОБЛАСТИ «КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

от 17 мая 2012 года № 264

«О внесении изменений приказ главного врача ГБУЗ СО «Красноуральская
ГБ» от 10 января 2012 года № 83»

В соответствии с п.п.7 п.47 и п.п. 13 п. 57 Устава государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области 
«Красноуральская городская больница», утвержденного приказом 
министерства здравоохранения Свердловской области от 16.12.2011 года № 
1505-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с 21.05.2012 года внести изменения в Приложение № 2 к приказу от 
10.01.2012 года № 83 «Тарифы на платные медицинские услуги, 
предоставляемые юридическим лицам ГБУЗ СО «Красноуральская 
городская больница» и утвердить новые тарифы на следующие 
медицинские услуги:___________________________ ________________
№ Наименование услуги Тариф (без НДС), 

рублей
Манипуляции отоларинголога
1 В естибулометрия 1 услуга 8,00
2 Тональная аудиометрия 1 услуга 304,00
Манипуляции офтальмолога
1 Периметрия (поля зрения) 1 услуга 97,00
Функциональная диагностика
1 Исследование функции внешнего 

дыхания (ФВД)
212,00

2. Тарифы на вышеперечисленные медицинские услуги, утвержденные в 
приложении № 2 к приказу от 10.01.2012 года № 83 считать 
утратившими силу с 21.05.2012 года.

3. Юрисконсульту, заведующей поликлиникой при заключении договоров 
с юридическим лицами на оказание платных услуг руководствоваться 
данным приказом.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ СО /'Л  ш
«Красноуральская ГБ» ( IД | В.В. Мартемьянова


